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Punkt 131: Fælles orientering med Arbejdsmarkedsudvalget - Projekt
Stjerneunge

00.01.00-P35-2-20

Resume
Arbejdsmarkedsudvalget og Børne- og Familieudvalget får fra kl. 11.30-12.00 en fælles orientering om Projekt
Stjerneunge.

Sagsfremstilling
Arbejdsmarkedsudvalget og Børne- og Familieudvalget har på udvalgsmøderne d. 10 december 2020 samme punkt på
dagsordenen vedrørende status for Projekt Stjerneunge. Derfor gives der en fælles orientering ved et fælles møde fra kl.
11.30-12.00 forud for det formelle udvalgsmøde i Børne- og Familieudvalget. På mødet deltager koordinerende leder af
Vejles Unge Vejledning Johanne Rikhof.

Børne- og ungedirektøren indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.



Punkt 132: Projekt Stjerneunge - status

00.16.02-P08-2-20

Resume
Som en del af budgetforliget 2020 -2023, blev der afsat midler under Sundheds- og Forebyggelsesudvalget til at
iværksætte initiativer som forebyggende investeringer i et resiliensperspektiv. Projekt Stjerneunge er et af disse projekter,
og har til formål  at skabe en positiv forandring i den unges liv gennem en koordineret og insisterende indsats på tværs af
forvaltninger.

Projekt Stjerneunge blev igangsat pr. 1. juli 2020 og der gives her en status på projektets foreløbige fremdrift.

Sagsfremstilling
Projekt Stjerneunge er en tværgående koordineret indsats for unge med komplekse problemstillinger.

Målgruppen er særligt sårbare unge mellem 15 og 25 år, som er udfordret på flere fronter og har kontaktflade til flere
forvaltninger. De er kendetegnet ved at have komplekse og sammensatte udfordringer. Unge som ofte er langt fra
uddannelse eller beskæftigelse, og som evt. også har behov for sociale indsatser. Projektet løbende omfatte 10-20 unge og
projektperioden strækker sig over tre år.

Formålet med projektet er at skabe en positiv forandring i de unges liv og herunder at de unge i bliver tilknyttet og
fastholdt i uddannelse og/el. beskæftigelse.

Der er ligeledes pilotprojekt, hvor der skal afsøges nye forebyggende samarbejdsmetoder eller arbejdsgange, der sikrer
gode overgange mellem forvaltninger og en værdiskabelse for Vejle Kommune som samlet organisation.

Der vil løbende i projekt blive foretaget videns-opsamling og evalueret på effekterne, herunder hvorvidt det lykkes at
bringe de unge f.eks. i uddannelsesforløb med succes, hvorfra man kan drage erfaringer til en fremtidig indsats for
målgruppen i kommunen.

Indsatsen varetages af to medarbejdere fra hhv. Jobcenter Vejles og Familie og Handicaps ungeteam.

Sagsbehandlerne er gennemgående for den unge og de indgår sammen i et relativt struktureret forløb. Den unge skal
således kun forholde sig til de to fra ”stjerneteamet”, der guider den unge rundt til de forskellige instanser, som kan
understøtte den unges vej ind i en selvstændig voksentilværelse. Projektmedarbejderne arbejder tæt sammen i en
gennemgående, vedholdende og struktureret indsats med de unge og varetager både rollen som koordinerende
sagsbehandler og kontaktperson efter Ungeindsatsloven.
BASELINE OG MÅLSÆTNINGER
Det er i projektbeskrivelsen angivet at projektet måles på følgende parametre:



Tabel viser måltal
Der skal tages forbehold for at både de unge i målgruppen til Stjerneunge og kontrolgruppen, som består af unge med en
KUI-kontaktperson, er en meget lille gruppe (hhv. 5 og 15 unge). Det betyder at baseline-tallene skal læses med forbehold
for usikkerhed. Der følges op på udviklingen frem til projektets afslutning.

Udover at måle på ovenstående objektive kriterier er der i projektets opstartfase udviklet et progressionsværktøj, der
anvendes af både projektmedarbejderne og den unge selv til at vurdere på den trivsel, motivation og selvopfattelse i løbet
af projektet. Dette anvendes som udgangspunkt for dialog men også ift. at se om – og hvilken- udvikling der sker. Der
måles på følgende parametre:

Uddannelse og job
Netværk
Sundhed og trivsel
Venskaber og fritidsforhold
Troen på egne evner
Hverdagslivet

DE FØRSTE ERFARINGER
Der er i november 2020 indskrevet 5 unge i projektet og der er allerede gjort de første gode erfaringer både i forhold til
den måde der arbejdes på og i forhold til effekten for de unge.

Medarbejderne oplever blandt andet:

at det tætte samarbejde på tværs af forvaltninger giver en indsigt i hvad der sker på begge sider af det 18. år, som
giver mulighed for at tænke langsigtet og koordinere
At den dobbelte rolle (kontaktperson og myndighed) betyder at der er bedre tid til at kunne opbygge relationer og
tillid, samtidig med at der kan blive handlet

At der er to der møder den unge, gør det mindre sårbart v. eks. Sygdom eller ferie
og man kan dermed bedre fastholde de unge, der har brug for forudsigelighed og kontinuitet.



At en fælles tilgang understøtter den vedholdende, strukturererede og gennemgående indsats som en stjerneung har
brug for

De unge i projektet har alle en langvarig historik med massiv indsats igennem familieafdelingen, skolevægring, psykiske
udfordringer, isolation og generel manglende trivsel og positiv udvikling. De første unge blev en del af projektet i august
måned 2020 og man har allerede nu formået at:

Få etableret et fortroligt rum – så der for den unge og familien er genopbygget tillid til systemet.
Forbedre de unges trivsel
Etablering af uddannelsesforløb
Begyndende brud på ensomhedsfølelse gennem Unge-Cafe

Projektets tidsplan samt forløbsplan for de unge er vedlagt
som bilag.

Sagens videre forløb
Sagen behandles ligeledes i Arbejdsmarkedsudvalget, Børne- og Familieudvalget og Voksenudvalget.

Børne- og ungedirektøren indstiller,
at orienteringen drøftes og tages til efterretning.

Beslutning
Drøftet og taget til efterretning.

Bilag

til udvalg forløbet for en stjerneung -.docx

til udvalg_ Progressionsværktøj Stjerneunge.xlsx

tids og procesplan - Udvalg.docx



Punkt 133: Status på projekt ”Recovery College og peerindsats for unge”

29.09.00-S00-1-20

Resume
Som en del af budgetforliget 2020 - 2023, blev der afsat midler under Sundheds- og Forebyggelsesudvalget til at
iværksætte initiativer som forebyggende investeringer i et resiliensperspektiv. Projekt ”Recovery College og peerindsats
for unge” er et af disse projekter. Her gives en status for projektet.

Sagsfremstilling
Målgruppen for projekt ”Recovery College og peerindsats for unge” er unge mellem 15-25 år med komplekse
problemstillinger/udfordringer som for eksempel angstproblematikker, let misbrug mv. Arbejdet blev igangsat 1. maj
2020.

Projektets tilbud til de unge i målgruppen fordeler sig på tre dele.

For det første inddrager projektet unge, som selv kender til målgruppens udfordringer. Disse unge kaldes aktivitetsvenner,
og er dermed ligeværdige med de unge (eller på engelsk; peers). Disse aktivitetsvenner skal have særligt fokus på at
navigere i de mange mulige tilbud og aktiviteter der findes. Aktivitetsvenner skal kompetenceløftes og coaches i forhold
til opgaven.

For det andet etableres der cafemiljøer, som skal skabe grundlaget for, at de unge danner gode fællesskaber. Det første
cafetilbud er startet i ungehuset; ”Værket”. Her kobler man sig på den række af klub- og foreningsdrevne tilbud, som
findes i tilknytning til stedet. Bl.a. kreative værksteder, Madgruppe, Defunk, foreningen Bror- Søster.

For hver café er der tilknyttet en koordinerende fagprofessionel, som har det overordnede ansvar for unge-caféen og er
kontaktperson ved henvendelser. Før fremmøde i cafe foretages en afklarende samtale med den unge. Sammen med
fagpersonen er der en frivillig aktivitetsven (peer), der fungerer som støtte og hjælper med til, at den unge inviteres ind i
fællesskabet og føler sig godt tilpas. En konkret opgave kan f.eks. være; at sætte passende små sociale / kreative
aktiviteter i værk. Det andet cafémiljø får base i Spinderihallerne i samspil med bl.a. Xeneriet, Art Lab, Repair-cafe m. fl.
Cafeen i Spinderihallerne forventes at starte i januar 2021.

For det tredje startes mestringskurset ”Lær at tackle angst og depression”. Her underviser frivillige unge, som selv kender
til målgruppens udfordringer, de unge i at mestre angst og depression. Andet hold er i gang, og der er i øjeblikket en
venteliste på ca. 20 unge. Der arbejdes på at finde rum og mulighed for at imødekomme behovet og udbyde flere forløb.
Det er tanken, at de unge efter endt forløb får mulighed for at starte en netværksgruppe og/eller koble sig på café-
tilbuddet, og mulighed for tilknytning af en aktivitetsven.

Generelt er projektet kommet godt fra start selvom covid-19 har sat nogle begrænsninger på projektet. Ligeledes er det en
udfordring, at finde egnede centralt beliggende lokaler /steder, som kan benyttes frit og kontinuerligt.

EVALUERINGSDESIGN OG DATA
Der er udarbejdet et evalueringsdesign for projektet, som både indsamler kvantitative og kvalitative data. Der udføres
eksempelvis baselinemåling på alle deltagere når de tilknyttes unge-cafeerne i form af et spørgeskema. Skemaet besvares
anonymt og online ved rekrutteringssamtalen, og igen når de unge ikke længere vil komme i caféerne. Der registreres
ligeledes, hvilke dele af tilbuddet den unge har benyttet, og hvilke tilbud de overgår til.

Sagens videre forløb
Sagen behandles også i Kultur- og Idrætsudvalget, Voksenudvalget og Børne- og Familieudvalget.

Børne- og ungedirektøren indstiller,
at orienteringen drøftes

Beslutning
Drøftet.



Punkt 134: Anlægsregnskab

00.30.00-S00-5-19

Resume
Der aflægges anlægsregnskab for projekter over 2 mio. kr. på børne- og ungeområdet, som er afsluttet.

Sagsfremstilling
For anlægsregnskaber, der beløber sig til over 2 mio. kr., skal der aflægges særskilt anlægsregnskab. For at forenkle
processen samles alle anlægsregnskaber i én samlet sag pr. udvalg. Anlægsregnskaberne skal efter udvalgsbehandling
godkendes af Økonomiudvalg og Byråd.
På Børne- og Familieudvalgets område skal der aflægges regnskab for følgende projekter:

Vedligeholdelsespulje på dagtilbudsområdet: Merforbruget på 302.000 kr. er overført til 2020

Vedligeholdelsespulje på skoleområdet: Mindreforbruget på 4.080.000 kr. er overført til 2020

Børnegården Søndervangen: Der er balance mellem anlægsbevilling og forbrug

Høring: Økonomi og Controlling har ingen bemærkninger af bevillingsmæssig karakter.

Børne- og ungedirektøren indstiller,
at anlægsregnskaberne anbefales godkendt i Økonomiudvalget og Byrådet.

Beslutning
Anbefales godkendt.



Punkt 135: Fortsat klimadrøftelse i fagudvalg

01.00.00-P20-3-20

Resume
Vejle Kommunes Klimaplan (DK2020) er aktuelt under politisk behandling og fremlægges til byrådets godkendelse den
9. december 2020. Som en del af processen med at forankre den kommende Klimaplan og udvalgenes fokus på klima, har
Klimaudvalget bedt fagudvalgene drøfte, hvordan fagudvalgene hver især kan arbejde med klima. Den første drøftelse er
gennemført i september måned, og Klimaudvalget beder nu fagudvalgene om en ny drøftelse med henblik på at
konkretisere mulige barrierer og ønsker til særlige indsatsområder.

Sagsfremstilling
Vejle Kommunes Klimaplan (DK2020) er aktuelt under politisk behandling, og Klimaplanen fremlægges til byrådets
godkendelse den 9. december 2020. Planen beskriver, hvordan Vejle Kommune med udgangspunkt i nedenstående 9
indsatsområder sikrer, at man når Parisaftalens mål om at begrænse den globale opvarmning til 1,5 grader:

1. Energi
2. Grøn mobilitet
3. Klimavenligt landbrug
4. Håndtering af klimaforandringer
5. Uddan børn, voksne og medarbejdere
6. Fra affald til ressource
7. Grønt erhvervsliv
8. Grønne indkøb
9. Kommunen som virksomhed

Med henblik på at styrke fagudvalgenes fokus på klima samt som indspil til processen med at forankre den kommende
klimaplan i fagudvalgene, har Klimaudvalget bedt fagudvalgene gennemføre to indledende drøftelser i efteråret 2020
mhp. at anvise, hvordan man på hvert udvalg vil styrke klimaarbejdet i:

Egen drift – eksempelvis kommunale bygninger, drift af kommunale matrikler, energibesparende indsatser,
kostpolitikker og meget andet.
I partnerskab med udvalgets målgrupper (borgere, virksomheder, foreninger, brugergrupper, bestyrelser,
interesseorganisationer, klubber mv.) – eksempelvis et styrket klimafokus i undervisningen, partnerskaber med
landbrug og boligforeninger, fokus på grønne indkøbspolitikker for virksomheder mv.

Indledende drøftelser i fagudvalg
Opsamling fra udvalgenes første drøftelse i september 2020 fremgår af bilag 1.

I forbindelse med anden runde af drøftelserne i fagudvalgene beder Klimaudvalget nu udvalgene drøfte:

Konkretisering af ønsker i forhold til den forestående handlingsplan, fx særlige indsatsområder i egen drift eller
partnerskaber med eksterne aktører.
Hvilke særlige opmærksomhedspunkter/barrierer udvalget oplever eller forventes at opleve i forbindelse hermed, fx
lovgivning.

Klimaudvalget vil på møde d. 15. december 2020 behandle en samlet opsamling på klimadrøftelserne i udvalgene, og
opsamlingen vil indgå som et indspil til den kommende implementering og forankring af Klimaplanen i fagudvalgene, der
følger med den endelige vedtagelse af Vejle Kommunes DK2020-Klimaplan.

Det bemærkes, at Økonomiudvalget som det eneste udvalg ikke var omfattet af den første klimadrøftelse i september. Det
bemærkes endvidere, at drøftelserne ligesom det var tilfældet i den første klimadrøftelse tilbage i september, nødvendigvis
vil variere fra udvalg til udvalg grundet udvalgenes forskellige udviklings- og driftsområder.

Børne- og ungeforvaltningens bemærkninger



På Børne- og Familieområdets møde den 29. oktober, drøftede udvalget potentielle klimaindsatser på børne- og
ungeområdet, som et led i Vejle Kommunes arbejde med DK2020. Foruden drøftelserne i udvalgene forventes den
overordnede Klimaplan for kommunen at blive godkendt i byrådet den 9. december. I forlængelse heraf, er det et element
i planen, at der skal udvikles handleplaner for hvert udvalg. Handleplanerne skal være færdige ultimo marts.
På baggrund af den forventede godkendte Klimaplan, har Vejle Kommunes Klimaudvalg bedt udvalgene om at genoptage
drøftelsen af nye måder man kan arbejde med øget fokus på klima og co2-reduktion dels inden for udvalgets eget drifts-
og udviklingsområde og i samarbejde på tværs af fagudvalgene.
I vedhæftede bilag er der forslag til en overordnet ramme til en egentlig handleplan for arbejdet med klima og co2 på
børne- og ungeområdet fremadrettet.
Planen indeholder to ben herunder,
Bygninger/det fysiske
Dannelse/uddannelse
Vedlagt to bilag:
Bilag 4 indeholder en opsamling af Børne- og Familieudvalgets drøftelser fra den 1. oktober.

Bilag 5 indeholder en overordnet ramme for en handleplan til arbejdet med Co2 og klima på børne- og ungeområdet.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at rammen for handleplanen drøftes og godkendes.

Beslutning
Drøftet og godkendt.

Bilag

Opsamling på klimadrøftelser i fagdudvalgene

Udkast - DK2020 Klimaplan

Bilag 1- mål og tiltag

Bilag 2 - Strategisk granskning - Klimatilpasning i Vejle Kommune

Bilag 3 - ClimateActionPlanningFramework_Vejle2020

Opsamling på klimadrøftelser BFU 29.10.20

Overordnet ramme for en handeplan til arbejdet med klima og co2 på børne- og ungeområdet



Punkt 136: Opsamling på prioriterede indsatser på dagtilbudsområdet
2019-20

28.06.04-P22-1-19

Resume
Udvalget orienteres om opsamlingen på de prioriterede indsatser på dagtilbudsområdet 2019-20.

Sagsfremstilling
Iflg. dagtilbudsloven skal det politiske udvalg hvert andet år fastlægge nogle prioriterede indsatser for dagtilbudsområdet.
I slutningen af 2018 godkendte udvalget en række indsatser, der siden har været styrende for dagtilbuddenes indsatser.
Indsatsområderne tog udgangspunkt i den daværende aftalestyring og blev drøftet på et dialogmøde med
forældrebestyrelserne.

De gældende prioriterede indsatser er strukturet efter Børne- og Ungepolitikkens fire temaer og har givet institutionerne
en fælles retning i den forudgående periode. Forvaltningen har understøttet og fulgt op på indsatserne i den løbende
ledelse af daginstitutionerne. Konkret er der fulgt op i forbindelse med de obligatoriske tilsynsbesøg. Forvaltningen har
desuden lavet en survey i ledergruppen og drøftet opsamlingen med repræsentanter fra lederne i Institutionsrådet.

Generelt er indtrykket, at der i dagtilbuddene er arbejdet godt og målrettet med indsatserne. Med 50 dagtilbud er der
selvfølgelig forskelle på, hvordan indsatserne gribes an, hvorfor det er udfordrende at give et generelt billede, bl.a. fordi
coronakrisen har påvirket dagtilbuddene forskelligt. I de institutioner, hvor der er udfordringer følger forvaltningen op
særskilt.

Opsamlende peger forvaltningens opfølgning, spørgeskemaundersøgelsen og den efterfølgende dialog bl.a. på:

Dagtilbuddene er langt med læreplanerne og arbejde med læring generelt. Alle regner med at offentliggøre en
læreplan på deres hjemmeside senest til nytår, som loven foreskriver - deadlinen er udsat som følge af coronakrisen.
Det har været en udfordring, at coronakrisen har vanskeliggjort processer i personalegruppen og forældregruppen.
Der er derfor behov for lokale processer for at få læreplanen kvalificeret - og få den til at leve i den pædagogiske
praksis.
Dagtilbuddene har fået et øget fokus på sprogarbejdet, både ift. det generelle sprogmiljø og ift. opsporing og indsats
i forhold til børn med særlige behov. Der er dog mange steder behov for udbygge indsatsen yderligere.
Dagtilbuddene har stort fokus på inklussion og tidlig indsats. Mange har fået forankret AKT-funktionerne godt og
tydeligt, mens andre endnu har behov for et fokus på denne opgave. En udfordring har blandt andet været
rekrutering af medarbejdere til funktionen.
Forældresamarbejdet er prioriteret højt og er generelt meget velfungerende. Det er blevet meget påvirket af
coronakrisen, som har ændret karakteren af kontakten. Det er en kontinuerlig opgave for dagtilbuddene at sikre et
godt samarbejde og tilpasse det til kulturen i forældregruppen.
Dagtilbuddene har generelt prioriteret arbejdet med overgange i børns liv højt. Forvaltningen oplever, at det
generelt har ført til gode overgange for børnene.
Dagtilbuddene har i forskellig grad fokus på brug af digitale medier og har klart prioriteret denne indsats lavest.
Forvaltningen oplever også, at det er forskelligt i hvor høj grad digitale medier bruges i den pædagogiske praksis -
dette er dog nødvendigvis ikke problematisk. Indtrykket er, at digitale medier mange steder er blevet en naturlig del
af den pædagogiske praksis, selvom det ikke har et selvstændigt fokus.

Opsamlingen danner baggrund for opstilling af prioriterede indsatser for den kommende periode.

Børne- og ungedirektøren indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.

Bilag

Prioriterede indsatser 19-20 RAS marts 2019

Spørgeskemaundersøgelse vedr. prioriterede indsatser



Punkt 137: Prioriterede indsatser på dagtilbudsområdet 2021-22

28.06.04-P00-1-20

Resume
Udvalget tager stilling til forslag til prioriterede indsatser på dagtilbudsområdet for den kommende periode. Forslaget
foreslås sendt i høring.

Sagsfremstilling
Udvalget skal i henhold til dagtilbudsloven hvert andet år vedtage nogle prioriterede indsatsområder for dagtilbuddene.
Den nuværende periode udløber ved årskiftet, hvorfor der skal vedtages nye indsatser.

Forvaltningen har på baggrund af de igangværende indsatser, de allerede besluttede strategier i kommunen og
opsamlingen på de nuværende indsatser lavet et forslag for 2021-22. Tilbagemeldingen fra institutionslederne er, at der i
høj grad er behov for en fortsættelse af de hidtidige indsatser, idet de dog skal tilpasses tilkomne strategier mv. Lederne
peger bl.a. på, at coronakrisen har vanskeliggjort arbejdet med de hidtidige indsatser, hvorfor det er vigtigt at prioritere, at
dagtilbuddene kommer ordentligt i mål med disse. Det gælder i høj grad arbejdet med læreplanerne, men også arbejdet
med Stærkere Fællesskaber, overgange og de fælles indsatser som er undervejs på kommuneniveau, bl.a. klimaindsatsen.

Forvaltningens forslag indeholder denne gang en angivelser af, hvordan institutionerne forventes at dokumentere og
evaluere indsatserne, ligesom der i forslaget er angivet, hvilke overordnede politikker, strategier mv. indsatserne knytter
sig til.

Normalt vil de prioriterede indsatser være genstand for en dialog mellem udvalget, forældrebestyrelserne og lederne.
Dette er ikke muligt i år pga. coronarestriktionerne, hvorfor forvaltningen foreslår, at forslaget til indsatser sendes til
hørings i forældrebestyrelserne indtil begyndelsen af 2021. Herefter vedtages de endelige prioriterede indsatser for 2021
og 22 i udvalget.

Børne- og ungedirektøren indstiller,
at et forslag til prioriterede indsatser på dagtilbudsområdet sendes i høring i forældrebestyrelserne.

Beslutning
Igangsætning af høring godkendt.

Bilag

Prioriterede indsatser 20-21 RAS 31220



Punkt 138: Årsplan Børne- og Familieudvalget 2021

00.01.00-P35-2-20

Resume
Årsplanen for Børne- og Familieudvalget forelægges til orientering.

Sagsfremstilling
Formålet med årsplanen er at skabe et overblik over årets gang på Børne- og Familiudvalgets møder og dermed bidrage til
at skabe et overblik over behandling af sagerne og styrke kvaliteten i sagsbehandlingen.

Årsplanen for 2021 indeholder alle de sager, som er årligt tilbagevendende og omfatter emner som f.eks.:

Budget- og regnskabsopfølgning

Budgetbehandling

Fællesmøder med FagMed og Fælleselevrådet

Tilsyn
Måltal
Orientering om byggeprojekter

Årsplanen vedlægges som bilag.

Sagens videre forløb
Sagen skal alene behandles i Børne- og Familieudvalget

Børne- og ungedirektøren indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.

Bilag

Årsplan BFU 2021



Punkt 139: Deltagelse i aktiviteter

00.05.00-G01-1-20

Sagsfremstilling
Af Vejle Kommunes Regulativ af 22. januar 2014 om byrådsmedlemmers vederlag og godtgørelse mv. fremgår af litra f,
at der kun kan tillægges erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for varetagelse af andre kommunale hverv end møder, når
deltagelse sker efter anmodning fra Byrådet eller et andet af byrådets udvalg.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at Børne- og Familieudvalget drøfter, om der er behov for at et eller flere medlemmer af udvalget varetager andre hverv.

Beslutning
Drøftet - intet at bemærke.



Punkt 140: Meddelelser

00.01.00-G01-2-20

Sagsfremstilling
Meddelelser
Torben Elsig-Pedersen orienterede om, at Engum landsbyordning ønsker at fastholde deres nuværende navn
Claus Svold orienterede om, at corona-rengøring foreløbig fortsætter uændret i 2021
Ulla Riisbjerg Thomsen orienterede om opfølgning på forældretilfredshedsundersøgelse
Rune Sørensen orienterede om tilførsel til minimumsnormeringer fra finanslov 2021, status for corona-nedlukninger og
diverse institutionsforhold

Børne- og ungedirektøren indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.
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